
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Numer ogłoszenia: 374124 - 2014; data zamieszczenia: 13.11.2014 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 361484 - 2014 data 31.10.2014 r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 

Szepietowo, woj. podlaskie, tel. 86 47 60 277, fax. 86 47 60 277. 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 17.11.2014 godzina 10:00, miejsce: Zakład Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie ul. Główna 6, pok. Nr 1. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 27.11.2014 godzina 10:00, miejsce: Zakład Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie ul. Główna 6, pok. Nr 1. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest: 

WADIUM 

Informacja na temat wadium: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości 

20.000 PLN. 

Wadium może być wniesione w następujących formach: 

- pieniądzu, 

- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

- gwarancjach bankowych, 

- gwarancjach ubezpieczeniowych, 

- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (tekst jedn. Dz. U. z 2007r., Nr 42, poz. 275). 

Wadium wnoszone w formie pieniężnej - PRZELEWEM na rachunek bankowy 

Spółdzielczego Banku Rozwoju w Szepietowie, rachunek Nr 61 8769 0002 0000 1818 

2000 0010. 

Wadium wnoszone w pozostałych formach należy załączyć do oferty. 



Wadium musi być wniesione najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 

17.11.2014r. do godz. 10.00. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu 

Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie znajdzie się na koncie 

Zamawiającego. 

Z treści gwarancji, poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne, na każde 

pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego - zobowiązanie gwaranta, 

poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach 

określonych w art.46 ust.4a oraz w art. 46 ust. 5 ustawy. 

 W ogłoszeniu powinno być: 

WADIUM 

Informacja na temat wadium: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości 

20.000 PLN. 

Wadium może być wniesione w następujących formach: 

- pieniądzu, 

- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

- gwarancjach bankowych, 

- gwarancjach ubezpieczeniowych, 

- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (tekst jedn. Dz. U. z 2007r., Nr 42, poz. 275). 

Wadium wnoszone w formie pieniężnej - PRZELEWEM na rachunek bankowy 

Spółdzielczego Banku Rozwoju w Szepietowie, rachunek Nr 61 8769 0002 0000 1818 

2000 0010. 

Wadium wnoszone w pozostałych formach należy załączyć do oferty. 

Wadium musi być wniesione najpóźniej w terminie składania ofert, tj. do dnia 

27.11.2014r. do godz. 10.00. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu 

Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie znajdzie się na koncie 

Zamawiającego. 

Z treści gwarancji, poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne, na każde 

pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego - zobowiązanie gwaranta, 

poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach 

określonych w art.46 ust.4a oraz w art. 46 ust. 5 ustawy. 

 

Mirosław Wysocki 

Kierownik ZWKiO 

 


